

Niegowa, dn. 03.06.2015r.

FinII.271.7.2015

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie
ul. Bankowa 21, działka ewid. nr 1878**

Wyjaśnienia treści SIWZ II

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie czy rozdzielacze inst.c. o występujące w projekcie w ilości 4 szt. Należy wycenić w kosztorysie?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy zawór trójdrogowy VMV-GW Danfoss, filtr, czopuch przy kotle c.o należy wycenić w kosztorysie?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czy instalacja wod. ma być prowadzona w bruzdach czy zabudowana płytami k-g?

Odpowiedź: instalacja ma zostać poprowadzona w bruzdach

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie czy wkład kominowy fi 200 widoczny na rys.13 należy wycenić?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Grzejniki płytowe zastosowane w rozwiązaniu projektowym nie będą objęte gwarancją-nie powinny pracować w układzie otwartym. Proponujemy obieg grzejnikowy zamknąć przez zastosowanie wymiennika płytowego, a przedmiar uzupełnić o brakujące urządzenia.

Odpowiedź: Prosimy o zastosowanie inhibitora antykorozyjnego.

Wójt Gminy Niegowa



Dorota Hajto-Mazur